｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

野村證券投資信託股份有限公司 函

受文者：京城商業銀行股份有限公司信託
部

發文字號：野村信字第1140000630號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中文股東通知信、英文股東通知信及核准函(19815_0000630AJA_ATTCH1.pdf、
19815_0000630AJA_ATTCH2.pdf、19815_0000630AJA_ATTCH3.pdf)

野村基金（愛爾蘭系列）公開說明書（含子基金增補說

明）更新通知。

本公司經金融監督管理委員會核准，擔任野村基金(愛爾蘭
系列)境外基金之總代理人，在國內募集及銷售，合先敘
明。

野村基金（愛爾蘭系列）擬更新公開說明書（含子基金增

補說明），重點如下：

新增風險因素：公開說明書「風險因素」章節將新增

「市場擾動」風險，說明市場波動可能對子基金造成之

影響。

管理公司名稱變更：管理公司名稱將由「Bridge Fund
Management Limited」更名為「FundRock Management
Company (Ireland) Limited」，並更新董事會相關資訊。
網站亦更新為：https://bridgefundservices.com。
證券融資交易調整：借券代理人將由Brown Brothers
Harriman & Co.更換為Mitsubishi UFJ Trust and Banking
Corporation（紐約分行及東京辦公室）。並更新相關費

地址：11049臺北市信義路5段7號30樓
承辦人：趙惠貞
電話：(02)81015501#571
電子信箱：Jenny.Chao@nomurafunds.com.tw

發文日期： 中華民國114年9月12日

主旨：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共3頁

信託部 114/09/15

1140011175

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

用說明，收益分配及報告揭露方式。

經認可的交易所(附錄二)更新：經認可交易所名單中新
增「台北」。

存託機構之次保管機構清單(附錄四)更新:更新若干國家
之次保管機構名單，包括芬蘭、希臘、愛爾蘭、科威

特、墨西哥、挪威及西班牙等國家。

野村基金（愛爾蘭系列）- 美國非投資等級債券基金之
變更：

更新「債務及債務相關有價證券」定義，納入貸

款、貸款參與及轉讓。

增列「額外風險因素」章節，說明貸款投資風險，

並反映對貸款之投資須受10%限制。
B類及BD類股份轉換規則調整
公開說明書將修訂，取消僅限相同貨幣轉換之限

制，允許跨幣別轉換。

轉換時無須支付CDSC費用並保留原持有期間。
其他股份不得轉換為B類或BD類股份。
本次修訂不影響原有自動轉換機制。

上述相關變動預計於2025年9月30日生效並反映於新版公
開說明書中，而該等公開說明書及重要投資人資訊亦可至

境外基金資訊觀測站(http://www.fundclear.com.tw)下載。

正本：第一商業銀行股份有限公司信託處規劃部、台中商業銀行股份有限公司、高雄
銀行股份有限公司信託部、永豐商業銀行股份有限公司理財商品部、王道商業
銀行股份有限公司財富管理部、王道商業銀行股份有限公司財富信託部、安泰
商業銀行股份有限公司、玉山商業銀行股份有限公司信託部、陽信商業銀行股
份有限公司信託部、彰化商業銀行股份有限公司信託處、元大商業銀行股份有
限公司、國泰世華商業銀行股份有限公司信託部(統編12163963)、遠東國際商業
銀行股份有限公司投資顧問部、遠東國際商業銀行股份有限公司信託部、臺灣
新光商業銀行股份有限公司(信託部)、臺灣新光商業銀行股份有限公司(財富管
理部)、合作金庫商業銀行(信託部)、三信商業銀行股份有限公司(信託部)、華南
商業銀行股份有限公司、京城商業銀行股份有限公司信託部、上海商業儲蓄銀
行股份有限公司信託部、板信商業銀行股份有限公司信託部、兆豐國際商業銀

(四)

(五)

(六)

１、

２、

(七)
１、

２、

３、

４、

三、

第2頁，共3頁

信託部 114/09/15

1140011175

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

行股份有限公司、台新國際商業銀行股份有限公司、聯邦商業銀行股份有限公
司財管部、臺灣中小企業銀行股份有限公司、臺灣銀行股份有限公司信託部、
台北富邦商業銀行股份有限公司、瑞興商業銀行股份有限公司信託部、容海國
際證券投資顧問股份有限公司、凱基證券股份有限公司、富邦綜合證券股份有
限公司、永豐金證券股份有限公司、統一綜合證券股份有限公司、基富通證券
股份有限公司、法商法國巴黎人壽保險股份有限公司台灣分公司、安達國際人
壽保險股份有限公司、富邦人壽商品行銷部 投資型企劃科、合作金庫人壽保險
股份有限公司、安聯人壽保險股份有限公司、台灣人壽保險股份有限公司、三
商美邦人壽保險股份有限公司、香港商香港上海匯豐銀行股份有限公司台北分
公司(Wealth Business Services Department)、香港商香港上海匯豐銀行股份有限
公司台北分公司(Wealth Development Department)、鉅亨證券投資顧問股份有限
公司、中租證券投資顧問股份有限公司、群益證券投資信託股份有限公司、合
作金庫證券投資信託股份有限公司、安聯證券投資信託股份有限公司、復華證
券投資信託股份有限公司、富蘭克林華美證券投資信託股份有限公司、保德信
證券投資信託股份有限公司、國泰證券投資信託股份有限公司、台新證券投資
信託股份有限公司、第一金證券投資信託股份有限公司、瀚亞證券投資信託股
份有限公司、台新人壽保險股份有限公司、好好證券股份有限公司、聯邦證券
投資信託股份有限公司、華泰商業銀行股份有限公司信託部、元大證券股份有
限公司、臺灣土地銀行股份有限公司、元富證券股份有限公司、中國信託商業
銀行股份有限公司、群益金鼎證券股份有限公司、兆豐證券股份有限公司、宏
泰人壽保險股份有限公司、台新綜合證券股份有限公司、凱基商業銀行股份有
限公司、凱基人壽保險股份有限公司

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/15
09:21:10

第3頁，共3頁

信託部 114/09/15

1140011175